МАСЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 1-6

Об образовании избирательных округов
по  выборам  депутатов  Маслаковского
сельского  Советов  депутатов двадцать
восьмого созыва

 В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса

Республики Беларусь Маслаковская сельская избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 Образовать по представлению Маслаковского сельского

исполнительного комитета следующие избирательные округа по выборам

депутатов Маслаковского сельского Совета депутатов двадцать восьмого

созыва:

МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 1 (центр дом № 7 улица

Советская агрогородка Маслаки),  входит улица Советская от дома № 1 до

дома № 13А включительно, переулок Домарацкого. Общее количество

избирателей – 50.

 МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 2 (центр дом № 41

улица Советская агрогородка Маслаки), входит улица Советская от дома

№ 12А до дома № 55 включительно, улица Молодёжная. Общее

количество избирателей – 51.

МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 3 (центр дом № 99

улица Советская агрогородка Маслаки), входит улица Советская от дома

№ 57 до дома № 130 включительно, улица Лесная агрогородка Маслаки.

Общее количество избирателей – 48.

 МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 4 (центр дом № 2

улица Ленинская агрогородка Маслаки), входит улица Слободская,

Садовая, улица Ленинская, дом № 2, дом № 4 включительно. Общее

количество избирателей – 54.

МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 5 (центр дом № 10

улица Ленинская агрогородка Маслаки), входит улица Ленинская, дом

дом № 6, дом № 8, дом № 10, дом № 12, дом № 14, дом № 16

включительно.  Общее количество избирателей – 53.

МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 6 (центр дом № 15Б,

улица Ленинская агрогородка Маслаки), входит улица Ленинская, дом

№ 15, дом № 15А, дом № 15Б, дом № 13, переулок Школьный агрогородка

Маслаки. Общее количество избирателей – 49.

 МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 7 (центр дом № 5,

улица Ленинская агрогородка Маслаки), входит улица Ленинская, дом

№ 5, дом № 7. Общее количество избирателей – 58.

 МАСЛАКОВСКИЙ избирательный округ № 8 (центр дом № 1,

улица Ленинская агрогородка Маслаки), входит улица Ленинская, дом

№ 1, дом № 3 агрогородка Маслаки. Общее количество избирателей – 57.

 МИХАЙЛОВИЧСКИЙ избирательный округ № 9 (центр дом № 26,

деревни Михайловичи), входит: деревня Клин, деревня Стрикили, деревня

Михайловичи, деревня Шепелёвка, деревня Ольховка, деревня

Напрасновка, деревня Дубовый Угол, деревня Барсуки. Общее количество

избирателей – 51.

 ВАРЬКОВСКИЙ избирательный округ № 10 (центр дом № 18,

улица Центральная деревни Варьково), входит деревня Варьково, деревня

Большие Аниковичи, улица Школьная деревни Малые Аниковичи. Общее

количество избирателей – 53.

 МАЛОАНИКОВИЧСКИЙ избирательный округ № 11 (центр дом

№ 19, улица Молодёжная деревни Малые Аниковичи), входит улица

Садовая и улица Молодёжная деревни Малые Аниковичи, деревня

Зимник, деревня Тудоровка, деревня Трасное. Общее количество

избирателей – 55.

ИТОГО – 579 избирателей.

Маслаковская сельская избирательная комиссия размещается в

помещении Маслаковского сельского Совета, 2-ой этаж, кабинет

управляющего делами Маслаковского сельского исполнительного

комитета, телефон  49123.

Председатель комиссии                                                        Е.Р.Солоненко

Секретарь  комиссии                                                             И.С.Ширакова